

CINCLUS PHARMAS VALBEREDNING FÖR ÅRSSTÄMMA 2025 UTSEDD

Enligt principerna för tillsättande av valberedningen i Cinclus Pharma Holding AB (publ), antagna av årsstämman 2024, skall valberedningen inför årsstämman 2025 bestå av ledamöter utsedda av de tre största aktieägarna per 30 september 2024 tillsammans med styrelsens ordförande.

Sammansättningen av valberedningen är nu fastställd och bolaget meddelar idag att valberedningen inför årsstämman 2025 består av följande ledamöter:

Bitu Sehat, utsedd av Trill Impact Ventures Pharma 1 AB

Karl Tobieson, utsedd av Linc AB

Elin Häggbom, utsedd av PetoMaj Invest AB

Styrelsens ordförande Lennart Hansson är adjungerad till valberedningen.

De aktieägare som har utsett ledamöter till valberedningen representerar tillsammans cirka 17,4 procent av samtliga aktier i Cinclus Pharma Holding AB (publ) per den 30 september 2024.

Cinclus Pharma Holding AB (publ):s årsstämma kommer att hållas torsdagen den 22 maj 2025.

Valberedningen ska lämna förslag till beslut till årsstämman 2025 som avser val av ordförande vid stämman, arvode och styrelsens sammansättning, revisorsarvoden och val av revisorer samt vid behov förslag till ändringar i instruktionen till valberedningen. Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025 och på Cinclus Pharmas hemsida, www.cincluspharma.com.

Aktieägare som vill lämna förslag till valberedningen kan göra det genom att skicka ett e-postmeddelande till corporate@cincluspharma.com (ämne "Valberedningen") eller genom brev till Cinclus Pharma Holding AB (publ), Att: CFO Maria Engström, Kungsbron 1, SE-111 22, Stockholm, Sverige.

Förslag ska, för att hinnas tas i beaktande av valberedningen, inkomma senast 28 februari 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christer Ahlberg, vd
Tel: +46 70 675 33 30
e-mail: christer.ahlberg@cincluspharma.com

Charlotte Stjerngren, IR
Tel: +46 70 876 87 87
e-mail: charlotte.stjerngren@cincluspharma.com

Om Cinclus Pharma

Cinclus Pharma Holding AB (publ) är ett läkemedelsbolag i sen klinisk fas som utvecklar läkemedel för behandling av magsyrelaterade sjukdomar och sjukdomar i övre mag-tarmkanalen. Bolagets främsta läkemedelskandidat är linaprazan glurate, en prodrug av P-CAB linaprazan, som ursprungligen utvecklades av AstraZeneca. Linaprazan glurate har potential att läka frätskador på matstrupens slemhinna och lindra symtom på gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) mer effektivt än nuvarande behandlingar som protonpumpshämmare (PPI). Säkerheten och effekten av linaprazan respektive linaprazan glurate har dokumenterats i fler än 30 fas I- och två fas II-studier med över 3 000 deltagare. För närvarande pågår planering för fas III-studier, med förväntad studiestart 2025. GERD drabbar cirka 133 miljoner vuxna i USA och EU, och det finns ett stort behov av nya läkemedel för att behandla de svåraste fallen; cirka 10 miljoner patienter. Linaprazan glurate är utvecklad för att möta dessa behov. För mer information, besök www.cincluspharma.com.

Bifogade filer

CINCLUS PHARMAS VALBEREDNING FÖR ÅRSSTÄMMA 2025 UTSEDD